KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos galia [W]
Lempos jtampa [V]
Nominali srové [mA]

Pritaikymas

2023, R-lux, 44159

44159

Vehicle lamp

Lempos

Medicininés paskirties lempos
64258-C G4 12V 20W
OSRAM

A23151C

64258

4052899152717
4052899152717

64258-C G4 12V 20W

Medicininés paskirties lempa

OSR 64258-C G4 9.5X30mm 12V 20W 3050K 335Im 2000h

Areas of application: Lamps for special luminaires. Medical
fiber optics (HLX)

G4

20
12-12
1666
Kita
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